המאסר על תנאי שהוטל על המערער בת"פ 28886-01-15 (בית משפט השלום בראשל"צ) יעמוד בתוקפו.

אנו מבטלים את עונש המאסר בפועל שהוטל על המערער בת"פ 28886-01-15 (בית משפט השלום בראשל"צ)
מהנימוקים בגללם קבענו כי מן הראוי היה להאריך את המאסר על תנאי שהיה תלוי ועומד נגד המערער בזמן ביצוע

האיומים נושא גזר הדין.

ניתן והודע היום כ"ב אלול תשע"ה, 06/09/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד